

Garn ApS

Ravnsborggade 8B, 4., 2200 København N

CVR-nr. 35 37 94 01

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2016.



Kim Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garn ApS
Ravnsborggade 8B, 4.
2200 København N

CVR-nr.: 35 37 94 01
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Dalgaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og produktion af kommunikationsdesign og grafisk design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.764.304 mod 1.466.133 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 818.167 mod 347.742 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	1.764.304	1.466.133
1 Personaleomkostninger	-676.019	-898.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.378	-19.383
Andre driftsomkostninger	0	-72.920
Driftsresultat	1.055.907	474.870
Andre finansielle indtægter	6	843
Øvrige finansielle omkostninger	-18	-23.167
Resultat før skat	1.055.895	452.546
2 Skat af årets resultat	-237.728	-104.804
Årets resultat	818.167	347.742
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	99.800
Overføres til overført resultat	767.567	247.942
Disponeret i alt	818.167	347.742

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.107	116.485
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.107</u>	<u>116.485</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.107</u>	<u>116.485</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varer under fremstilling	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	714.428	463.559
Periodeafgrænsningsposter	48.086	118.527
Tilgodehavender i alt	<u>762.514</u>	<u>582.086</u>
Likvide beholdninger	<u>1.055.324</u>	<u>633.132</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.847.838</u>	<u>1.245.218</u>
Aktiver i alt	<u>1.931.945</u>	<u>1.361.703</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.009.171	241.604
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	99.800
Egenkapital i alt	1.139.771	421.404
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.690	3.190
Hensatte forpligtelser i alt	1.690	3.190
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.666	150.475
Selskabsskat	244.842	5.614
Anden gæld	348.567	781.020
Periodeafgrænsningsposter	9.409	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	790.484	937.109
Gældsforpligtelser i alt	790.484	937.109
Passiver i alt	1.931.945	1.361.703

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	603.920	839.480
Pensioner	45.255	43.407
Andre omkostninger til social sikring	6.140	4.493
Personalemkostninger i øvrigt	20.704	11.580
	<u>676.019</u>	<u>898.960</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	239.228	101.614
Årets regulering af udskudt skat	-1.500	3.190
	<u>237.728</u>	<u>104.804</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	135.868	135.868
Kostpris 30. juni 2016	<u>135.868</u>	<u>135.868</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	 -19.383	 0
Årets afskrivninger	-32.378	-19.383
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-51.761</u>	<u>-19.383</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	 <u>84.107</u>	 <u>116.485</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	241.604	241.604
Årets overførte overskud eller underskud	767.567	0
	<u>1.009.171</u>	<u>241.604</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>99.800</u>
	<u>50.600</u>	<u>99.800</u>